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INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE B — 5. RUNDE

Spilletidspunkt : KI. 11.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance : 500 point

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefgrer.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 — Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde : Nr. 1 og 2 fra hver pulje gér til RF den 9. febr. 2019

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 7635 / Puljenr: 1 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2019-01-12

117904  Knud Boysen
111423 Kurt Nielsen
114290 Thomas Johannesen
110511  Bjarne Rasmussen

633
610
603
678

BK Frem
Aulum BK
ABK 31
Silkeborg BC

Lbnr: 7636 / Puljenr: 2 / Spillested: Skanderborg BK / Spilledato : 2019-01-12

111812  René Therkelsen

113077 Henrik Hougaard Pedersen
119877  Jgrgen H. Nielsen

115604  Jan Pradsgard

681
609
522
918

Skanderborg BK
Asaa BK
Sendersg BK
Spjald BK

24,39
17,54
24,20
12,03

19,61
17,86
19,16
16,40

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de

resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op vor
registreringen foretages, tjek om fluebenet gverst pa skemaet ”skal puljen afvikles ??” er

fijernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregadr via mail eller SMS sa der

ikke opstar nogle misforstaelser



